
Collectieve ziektekostenverzekering voor minima, afschaffing 25-euro-regeling,

gemeente Maasgouw

De raad van de gemeente Maasgouw,

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders

 

B E S L U I T :

 
Met ingang van 1 januari 2018 de vergoedingsregeling uit de bijzondere bijstand van € 25,- voor een

zelf afgesloten aanvullende verzekering te beëindigen.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Maasgouw,

d.d. 14-12-2017.

 

De raad voornoemd;

De griffier,

H.M.L. van Soest

De voorzitter,

S.H.M. Strous

Nr. 11509

GEMEENTEBLAD 17 januari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Maasgouw

Gemeenteblad 2019 nr. 11509 17 januari 20191


